
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

20.03.2023              Енакиево        № 146 
 

 

 

 

 

 
 
Об признании утратившим 

силу распоряжения главы  

администрации города Енакиево 

от 13.09.2022 № 758 

 

Согласно пункту 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), 

рассмотрев письмо Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики  от 

01.02.2023 № 697/06.1-28, в связи с острой потребностью организации образовательного 

процесса для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, с особенными 

возможностями здоровья (интеллектуальными нарушениями) в ГБОУ «Углегорская 

специальная школа-интернат  № 6» 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 13.09.2022 № 758 «О внесении изменений в приложение «Перечень пунктов временного 

размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» к распоряжению главы 

администрации города Енакиево от 23.12.2019 № 1045 (с изменениями)». 

 

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела по вопросам гражданской обороны, мобилизационной и 

режимно-секретной работы администрации города Енакиево обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

  

 

Первый заместитель 

главы администрации 

города Енакиево                                                                                           

 

 

 

 

 

 


